УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	28.02.2017 г.
	              № 29
	п. Провидения

	О проведении проверки организации питания учащихся и воспитанников в МБОУ «Начальная общеобразовательная школа села Янракыннот»

На основании обращения граждан села Янракыннот, в соответствии с планом работы Отдела образования и молодежной политики Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку организации питания учащихся и воспитанников в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Начальная общеобразовательная школа села Янракыннот».
2. Проверку провести в установленные сроки с 28.02.2017-10.03.2017 года.
3. Утвердить состав комиссии:
Председатель: Балацкая М.А., консультант УСП администрации Провиденского городского округа;
Члены комиссии:
- Мурашко Т.И., методист отдела методического сопровождения по Провиденскому ГО и Чукотскому района ГАОУ ДПО «ЧИРОиПК»;
- Андриевская О.В., ведущий бухгалтер централизованной бухгалтерии Управления социальной политики;
- Канчуга Г.Л., директор МБОУ «НОШ с. Янракыннот»;
- Медицинский работник МБОУ «НОШ с. Янракыннот».
4. Руководителю МБОУ «Начальная общеобразовательная школа села Янракыннот»  (Канчуга Г.Л.) для проверки организации питания в учреждении создать независимую комиссию из состава: родительской общественности, Совета школы, представителей администрации Провиденского городского округа, ПРФ ГБУ «ЧОКЦСОН», ГБУЗ Провиденская района больница.
4.1. В срок до 10.03.2017 предоставить отчет по итогам проверки организации питания учащихся и воспитанников МБОУ «Нош с. Янракыннот».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
социальной политики 							В.Н. Альшевская

Подготовлено:								М.А. Балацкая

Согласовано:								Т.И. Мурашко

										З.В. Световая

image1.jpeg